
Bologna Centrale RPoggio Rusco
Treno 6532 6394 11402 2254 6396 2256/2956 11550 11556 6328 6332 2258 6324 6398 11410 2260 2960 11452 11542 11552 11454 2262 2962 11458 11660 6402 2264 6258 11600 6404 6484 2266 6474 11460 6506 2268 6262 2270 6400 6260 96310
Categoria R R R RV R RV R R R R RV R R R RV RV R R R R RV RV R R R RV R R R R RV R R R RV R RV R R BUS
Note ● ● ● ● 1 1 10 3 9 3 3 3 9 3 1 3 ● 3 9 ● ● 1 ● 11 ● 1 ● 1 3 11
Servizi FK K K FKFK K FK F FK K K FKFK FKFK K FK FKFK FK K F FK K FK K FKFK
BOLOGNA CENTRALE p. 5.05 6.13 6.42 7.10 7.42 8.10 8.42 9.10 9.42 10.10 10.10 10.42 11.10 11.42 12.10 12.10 12.42 13.10 13.10 13.42 14.10 14.10 14.42 15.10 15.42 16.10 16.42 17.10 17.42 17.42 18.10 18.42 19.10 19.42 20.10 20.42 21.10 22.10 23.30 23.25
Calderara-Bargellino p. 5.14 6.23 6.49 7.51 8.49 9.20 9.49 10.19 10.49 11.18 11.49 12.49 13.18 13.19 13.49 14.49 15.20 15.51 16.49 17.19 17.49 17.51 18.51 19.18 19.49 20.49 22.19 23.38 23.45
Osteria Nuova p. 5.19 6.29 6.53 7.22 7.56 8.22 8.53 9.24 9.53 10.30 10.29 10.53 11.29 11.53 12.29 12.29 12.53 13.22 13.24 13.53 14.22 14.22 14.53 15.24 16.04 16.22 16.53 17.24 17.53 17.56 18.28 18.56 19.27 19.53 20.26 20.53 21.22 22.24 23.42 23.54
S. Giovanni in Persiceto p. 5.26 6.35 6.59 7.28 8.02 8.28 8.59 9.30 9.59 10.36 10.35 10.59 11.35 11.59 12.35 12.35 12.59 13.28 13.30 13.59 14.28 14.28 14.59 15.30 16.10 16.28 16.59 17.30 17.59 18.02 18.34 19.02 19.35 19.59 20.35 20.59 21.28 22.31 23.47 0.04
Crevalcore p. 5.33 6.42 7.05 7.35 8.09 8.35 9.05 9.37 10.05 10.43 10.41 11.05 11.41 12.05 12.41 12.41 13.05 13.35 13.37 14.05 14.35 14.35 15.05 15.37 16.17 16.35 17.05 17.37 18.05 18.09 18.40 19.09 19.41 20.05 20.41 21.05 21.35 22.39 23.55 0.15
Camposanto p. 6.48 7.12 8.15 9.12 9.43 10.12 10.49 11.12 12.17 13.12 13.41 13.43 14.12 15.12 15.43 16.23 17.12 17.43 18.12 18.15 19.15 19.47 20.12 21.12 22.46 0.03 0.26
S. Felice sul Panaro p. 5.42 6.54 7.16 7.43 8.20 8.43 9.16 9.47 10.16 10.54 10.49 11.16 11.50 12.21 12.49 12.49 13.16 13.45 13.48 14.16 14.43 14.43 15.16 15.48 16.28 16.43 17.16 17.48 18.16 18.20 18.49 19.20 19.52 20.16 20.49 21.16 21.43 22.52 0.07 0.35
Mirandola p. 5.48 7.01 7.23 7.48 8.26 8.48 9.23 9.55 10.23 11.01 10.54 11.23 11.56 12.28 12.54 12.54 13.23 13.51 13.54 14.23 14.48 14.48 15.23 15.55 16.34 16.48 17.23 17.54 18.23 18.26 18.54 19.26 19.58 20.23 20.54 21.23 21.48 22.58 0.13 0.50

POGGIO RUSCO a. 5.58 7.08 7.32 7.55 8.35 8.55 9.32 10.05 10.32 11.11 11.01 11.32 12.03 12.35 13.01 13.01 13.32 14.00 14.03 14.32 14.55 14.55 15.32 16.03 16.42 16.55 17.32 18.05 18.32 18.35 19.01 19.35 20.06 20.32 21.01 21.32 21.55 23.08 0.22 1.05
p. . . 7.09 . . 7.56 . . 8.56 . . . . . . . . 11.02 . . 12.04 . . 13.02 13.02 . . . . . . . . 14.56 14.56 . . . . . . 16.56 . . . . . . . . 19.02 . . 20.07 . . 21.02 . . 21.56 . . . . . . 

Destinazione VERONA P. N. VERONA P. N. VERONA P. N. BRENNERO VERONA P. N. BRENNERO BRENNERO BRENNERO BRENNERO BRENNERO BRENNERO VERONA P. N. BOLZANO VERONA P. N. 

Poggio Rusco RBologna Centrale
Treno 6397 11687 11445 6487 11447 6285 2251 6573 6329 11553 11429 11565 1773 6555 6561 11497 11549 11401 2255 2955 11449 2257 6563 11499 11541 2259 11415 11555 6481 2261 6433 11661 6401 6255 2263 6405 11603 11511 11459 11417 2265 96311 6257
Categoria R R R R R R RV R R R R R R R R R R R RV R R RV R R R RV R R R RV R R R R RV R R R R R RV BUS R
Note 3 ● ● ● ● ● ● 1 ● 9 12 1 13 1 3 3 9 3 3 3 9 ● 3 ● 1 ● ● 1 ● 3 14 ● 3 1 1
Servizi FK K F K FK K FKFK FK K FK FKFKFK K FK K FKFKFK FK K F FK K FK FKFK K FK
Provenienza VERONA P. N. VERONA P. N. VERONA P. N. BOLZANO VERONA P. N. VERONA P. N. VERONA P. N. VERONA P. N. VERONA P. N. BOLZANO VERONA P. N. BRENNERO VERONA P. N. BRENNERO BRENNERO

POGGIO RUSCO a. . . 5.54 5.54 . . 6.53 . . 7.38 . . . . . . . . . . 11.01 . . . . . . . . . . 13.01 13.01 . . 14.01 14.23 . . . . 15.01 . . 15.59 . . 17.01 . . . . 17.47 . . 19.01 . . . . . . . . . . 21.39 . . . . 
p. 5.22 5.55 5.55 6.25 6.54 7.19 7.39 7.55 8.28 8.51 10.28 10.55 11.02 11.25 11.28 11.55 11.58 12.28 13.02 13.02 13.28 14.02 14.24 14.25 14.28 15.02 15.28 16.00 16.28 17.02 17.25 17.48 17.48 18.28 19.02 19.28 20.05 20.25 20.28 20.55 21.40 21.40 22.23

Mirandola p. 5.30 6.03 6.03 6.32 7.00 7.26 7.46 8.02 8.35 8.59 10.35 11.02 11.09 11.32 11.35 12.02 12.05 12.35 13.09 13.09 13.35 14.09 14.32 14.32 14.35 15.09 15.35 16.08 16.35 17.09 17.33 17.56 17.56 18.35 19.09 19.35 20.13 20.32 20.35 21.02 21.47 21.55 22.30
S. Felice sul Panaro p. 5.37 6.09 6.09 6.38 7.06 7.32 7.51 8.08 8.41 9.05 10.41 11.08 11.14 11.39 11.41 12.09 12.11 12.41 13.14 13.14 13.41 14.14 14.38 14.39 14.41 15.14 15.41 16.14 16.41 17.14 17.39 18.02 18.02 18.41 19.14 19.41 20.19 20.39 20.41 21.08 21.52 22.10 22.36
Camposanto p. 5.42 6.14 6.14 6.43 7.11 7.37 8.13 8.46 9.10 10.46 11.13 11.44 11.46 12.14 12.16 12.46 13.46 14.43 14.44 14.46 15.46 16.46 17.44 18.46 19.46 20.24 20.44 20.46 21.13 22.19 22.41
Crevalcore p. 5.49 6.21 6.21 6.49 7.17 7.42 7.59 8.20 8.51 9.19 10.51 11.19 11.22 11.50 11.51 12.20 12.21 12.51 13.22 13.22 13.51 14.22 14.50 14.50 14.51 15.29 15.51 16.23 16.51 17.29 17.50 18.11 18.11 18.51 19.30 19.51 20.31 20.50 20.51 21.18 22.00 22.30 22.46
S. Giovanni in Persiceto p. 5.57 6.28 6.28 6.56 7.23 7.48 8.06 8.32 8.57 9.31 10.57 11.26 11.29 11.57 11.57 12.27 12.28 12.57 13.29 13.29 14.00 14.29 14.57 14.57 14.57 15.36 15.57 16.30 16.57 17.36 17.56 18.18 18.18 18.58 19.37 19.58 20.38 20.57 20.58 21.25 22.07 22.41 22.53
Osteria Nuova p. 6.04 6.34 6.34 7.02 7.28 7.56 8.11 8.38 9.03 9.37 11.03 11.31 11.34 12.03 12.03 12.33 12.34 13.03 13.34 13.34 14.06 14.34 15.04 15.03 15.03 15.42 16.03 16.36 17.03 17.42 18.02 18.25 18.25 19.04 19.42 20.04 20.45 21.03 21.04 21.31 22.12 22.51 22.59
Calderara-Bargellino p. 6.10 6.40 6.40 7.08 7.39 8.02 8.43 9.09 9.42 11.09 11.37 12.09 12.09 12.39 12.40 13.09 14.12 15.09 15.09 15.09 16.09 16.41 17.09 18.08 18.39 18.39 19.10 20.10 20.50 21.09 21.10 21.37 23.00 23.05
BOLOGNA CENTRALE a. 6.20 6.50 6.50 7.18 7.54 8.13 8.25 8.50 9.18 9.50 11.18 11.50 11.50 12.18 12.18 12.50 12.50 13.18 13.51 13.51 14.20 14.51 15.20 15.18 15.18 15.54 16.18 16.52 17.18 17.54 18.18 18.54 18.54 19.18 19.54 20.18 21.00 21.18 21.18 21.50 22.25 23.20 23.18

LEGENDA ORARI

 	Tutti i giorni, dal lunedì alla domenica (festivi compresi)
 	Feriale (Lun – Ven) eccetto festivi
 	Feriale (Lun – Sab) eccetto festivi
 	Festivo
 	Si effettua il sabato eccetto festivi
 	Si effettua il sabato e i festivi
 	Si effettua il sabato
 	Si effettua la domenica
 	Si effettua il sabato e la domenica

R	 Treno Regionale
RV	 Treno Regionale Veloce
BUS	 Corsa effettuata con bus
F 	 Treno attrezzato per il trasporto disabili
K 	 Treno con servizio di trasporto biciclette al seguito del 

viaggiatore	

NOTE
●	 Garantito in caso di sciopero 
1	 soppresso dal 1/8 al 30/8/15
2	 giornalmente dall’1/8 al 30/8/15
3	 soppresso dal 3/8 al 30/8/15
4	 dal 22/12/14 al 5/1/15 e dal 3/8 al 29/8/15 ferma a Prato	
5	 soppresso il 25/4 e il 15/8/15
6	 circola dal 24/5 al 16/8/15
7	 dal 22/12/14 al 5/1/15 proviene da Prato
8	 si effettua trasbordo a Roveri
9	 circola dal 3/8 al 29/8/15
10	 eccetto sabato
11	 soppresso prefestivi	
12	 dal 3/8 al 29/8/15 solo il sabato
13	 giornalmente dal 3/8 al 29/8/15
14	 dal 3/8 al 29/8/15 anche il sabato

15	 dal 15/6 all’11/9/15 non circola il sabato
16	 dal 2/8 al 23/8/15 circola solo nei festivi
17	 dal 20/6 al 30/8/15 soppresso sabato e festivi	
18	 circola dal 20/6 al 30/8/15	
19	 circola dal 5/7 al 30/8/15	
20	 soppresso dal 27/6 al 30/8/15	
21	 circola dal 27/6 al 30/8/15	
22	 circola anche il 6/4, l’1/5 e il 2/6/15; soppresso il 5/4 e il 2/5/15
23	 circola dal 7/6 al 30/8/15	
24	 circola dal 31/5 al 30/8/15	
25	 circola dal 31/5 al 5/9/15; soppresso il 15/8/15	
26	 dal 20/6 al 30/8/15 sabato e festivi proviene da Pesaro
27	 dal 5/7 al 5/9/15 soppresso i festivi
28	 giornalmente dal 2/8 al 29/8/15		  	


